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LINEAR SYSTEM

BEN 72
design: Lapo Grassellini

Supply current
Courant d’alimentation
Corriente de alimentación

24VDC

Power
Pouissance
Potencia

30W

Photometric diagrams

120°

F034

30

60

500mm (19.68”)
IP20         F

XXBE720

BE720 XX
Color Temp.
Température couleur
Temperatura de color

27
30
35
40

2700K

3000K

3500K

4000K

Code Construction
Construction du code produit  
Construcción del código de producto

CCT         Flux      CRI
2700K
3000K
3500K
4000K

2100 lm 95+

95+

95+

95+

2142 lm

2186 lm

2224 lm

-+

Parallel wiring 
Câblage en parallèle 
Cableado en paralelo

Drivers (Remote)
Alimentateurs
Alimentadores

CV2496A
Min. 1
Max. 3

Static White 0-10V/Phase




